АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.06.2024  № 325

г. Тейково

О внесении изменения в постановление администрации городского округа Тейково от 01.02.2023 № 58 «О формировании современной городской среды на территории городского округа Тейково Ивановской области»

	В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Уставом городского округа Тейково, администрация городского округа Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 01.02.2023 № 58 «О формировании современной городской среды на территории городского округа Тейково Ивановской области» следующее изменение:
1. Приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

Глава городского округа  Тейково
Ивановской области                                                                                С.А. Семенова

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Тейково
Ивановской области
                                                                                                                           от    05.06.2024           №325

Приложение  № 3
к постановлению администрации
городского округа Тейково
Ивановской области
от  01.02.2023 № 58

[bookmark: _GoBack]Состав общественной комиссии для организации общественного обсуждения, проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией подпрограммы «Формирование современной городской среды
на 2023-2028 годы»

1. Ермолаев С.Н. – первый заместитель главы администрации (по вопросам городского хозяйства), начальник отдела городской инфраструктуры администрации городского округа Тейково Ивановской области, председатель комиссии;
2. Горбушев А.В. – заместитель начальника отдела городской инфраструктуры администрации городского округа Тейково Ивановской области, заместитель председателя комиссии;
3. Александрова И.В. – ведущий специалист отдела городской инфраструктуры администрации городского округа Тейково Ивановской области, секретарь комиссии;
4. Королева Н.Н. – председатель городской Думы городского округа Тейково Ивановской области;
5. Кондратьев А.М. – и.о. директора МБУ «Служба благоустройства» городского округа Тейково Ивановской области;
6.  Шманников Д.С. – директор МКУ городского округа Тейково «Служба заказчика»;
7.  Иванов А.П. – начальник отдела градостроительства и архитектуры администрации городского округа Тейково Ивановской области;
8.  Морозова Н.А. – ведущий специалист отдела экономического развития и торговли администрации городского округа Тейково Ивановской области;
9. Спиридонова Г.С. – депутат городской Думы городского округа Тейково Ивановской области;
10.  Румянцева В.П. – представитель ТОС «Шестагинский».